「２０１８春節セミナー＆パーティー」申込用紙

《申込先》
宮城日本香港協会事務局
〒980-8520 仙台市青葉区一番町 3-7-23 明治安田生命仙台一番町ビル 3 階

JTB 東北本社営業部地域交流事業課内  相場 美和子宛

 FAX:022-711-8890 又は  E-mail: m_aiba804@th.jtb.jp

●２０１8 春節セミナー＆パーティーに申し込みます。

※セミナー（講演）のみの参加もできます。ご希望の方は下記にレ印を付け

てください。

□ 講演のみ参加します。

１ 氏
ふり

  名
がな

          〒   ―

２ 住  所

３ 連 絡 先   ＴＥＬ：

          E-mail：

※なお、準備の都合上、お手数ではございますが、2 月２日（金）までに
お申込を頂戴いたしたく、何卒宜しくお願い申し上げます。